1 438,811475 0 22 535,35 

2  Materiale di pulizia - Guanti Nitrile  6 4,761 0 5 29,99 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

438,81   438,81 22 96,54 535,35 

28,57   28,57 5 1,42 29,99 

Importo totale della fornitura € 565,34 

(CINQUECENTOSESSANTACINQUE/34 euro) 
  (1.094.651 lire)